PORTARIA N.º 782/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem.VA-GABDIR/N.° 02/2020, do Gabinete da Direção-geral do câmpus Venâncio Aires, em 04 de

maio de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação da primeira e no prazo de até

31 de dezembro de 2020, constituírem a Comissão de Assistência Estudantil (COMAE), do câmpus Venâncio Aires:

Luciane da Silva Conrad

Fernanda Machado

Fernanda Schwinden Dallamico Kirst

Gabriele Lais Mandler

Giselle Schweickardt

Paula Deporte de Andrade

Rafael Froehlich Ramos

Ruth Mara Xavier Cruz

Sidinei da Silva Colombi

Vanessa Fontoura Fischborn

Wagner Souza Saldanha

Pelotas, 05 de maio de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 05/05/2020 21:45:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

60577

bbac7d8814

	PORTARIA N.º 782/2020
	Documento assinado eletronicamente por: